
DZIENNIK URZĘDOWY

Wyższego Urzędu Górn

Katowice, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 61

ZARZĄDZENIE Nr 31

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 23 grudnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz  
z 2020 r. poz. 568, 695 i 2320) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu organiza-
cyjnego Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG z 2020 r. poz. 15, 30 i 37) w załączniku do zarządzenia wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) dokonywania przez urzędy górnicze wydatków publicznych z tytułu umów nieobjętych przepisami o zamówieniach 
publicznych – do wysokości mniejszej jednorazowo niż 50 000 zł,”;

2) w § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Dyrektor Generalny może upoważnić dyrektorów OUG oraz dyrektora SUG do dokonywania określonych czyn-
ności lub prowadzenia określonych spraw w jego imieniu, z wyłączeniem dokonywania wydatków publicznych o wyso-
kości jednorazowo równej lub przekraczającej 50 000 zł.”.

§ 2. Pozostają w mocy upoważnienia udzielone na podstawie § 7 ust. 5 regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu 
Górniczego, stanowiącego załącznik do zarządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu dotychczasowym, udzielone przed 
dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




